tahkik, Ca’fer Al-i Yasin. İran: İntişarat-ı Hikmet,
Fârâbî (2008). Kitâbu’l-hurûf, çev. Ömer Türker, İstanbul: Litera Yayıncılık.
İbn Manzur (ts). Lisânu’l-Arab. Kahire: Dâru’l-ma’ârif.
İbn Miskeveyh (1398/1924). Tehzîbu’l-ahlâk. Tahkik, İbnu’l-Hatib, 1. Baskı, Kahire: el-Matbaatü'l-Asriyye.
İbn Sînâ (1986/1406). Fî Aksâmi’l-‘ulûmi’l-‘akliyye, Tisu’ risâil fi’l-hikme ve’t-tabîı’yât, tahkik, Hasan Âsî, yayın yeri yok: Dârü'l-Kabes.
Karlığa, Bekir (2014). Bir Medeniyet Düşünürü Fârâbî. Türk Dünyası Bilgeler Zirvesi: Gönül Sultanları Buluşması Tanıtım Yazısı, Türk
Dünyası Kültür Başkenti Ajansı (TDKB), Eskişehir, Mayıs 26-28, s. 57-68.
Kınalızâde Ali Efendi (1248/1833). Ahlâk-ı Alâî, Bulak: Eski Taş Baskı.
Korkut, Şenol (2014). Fârâbî’nin Felsefi Sisteminde İlm-i Medenî, Kelâm ve Fıkıh İlişkisi.” Eski Yeni: Anadolu İlahiyat Akademisi Araştırma
Dergisi, S. 28, s. 97-136.
Korkut, Şenol (2015). Farabi’nin Siyaset Felsefesi. Ankara: Atlas Yayınları.
Oktay, Ayşe Sıdıka (2012).